
LICITAÇÃO MDF00320 MODALIDADE PROCESSO 414/2020

VLR ESTIMADO R$ 725.318,42 Nº DT ABERTURA 27/02/2020

REQUISITANTE DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 16/04/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 16/04/2020

DESCONTO %

34,15 R$ 477.622,18

8 R$ 667.292,95

2,86 R$ 704.574,31

1,93 R$ 711.319,77

-1 R$ 732.571,60

OESTEVALLE PAVIMENTAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA

CONSTRUVAP CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA 

OBJETO

CRISCIUMA COMPANHIA COMERCIAL EIRELI 

AFZ CONSTRUÇÕES E TERRAPLENAGEM LTDA 

GRSP  SANEAMENTO  E  SERVs ADMINISTs LTDA-ME 

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

DESCLASSIFICADA

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

Contratação de empresa para implantação de redes coletoras de esgoto no Condomínio Bosques do Corrupira

Modo de Disputa Fechado

003

Maior Desconto

Não diferenciado para ME/EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL


